



## Stafettloggen

### - en introduksjon for foresatte i Lund kommune

#### Hva er en Stafettlogg?

Stafettloggen er en digital logg som gir oversikt når én eller flere tjenester samarbeider for å hjelpe ditt barn eller ungdom, i en kortere eller lengre periode.

#### Hvorfor bruke Stafettloggen?

Stafettloggen skal bidra til enklere samhandling mellom hjemmet og de kommunale tjenestene som hjelper ditt barn/ungdom. Stafettloggen gir en oversikt over hvilke utfordringer dere sammen jobber for å løse og hvilke tiltak dere har blitt enige om. Som foresatte får dere tilgang til å lese i Stafettloggen og kan til enhver tid holde dere oppdatert på hva Stafettloggen inneholder av informasjon.

Et av Stafettloggens viktigste mål er å sikre involvering av barn og ungdom, og at deres stemme tydelig kommer frem.

#### Hvordan fungerer Stafettloggen?

Stafettloggen opprettes når dere har gitt samtykke og ønsker en Stafettlogg.

Er ungdommen over 16 år skal han/hun også samtykke. **Det er familien/den det gjelder som eier Stafettloggen og bestemmer hvem som skal ha tilgang.**

For å få tilgang til Stafettloggen logger man seg inn med Bank ID på: [Flyt Samspill](#)

Stafettloggen utarbeides i samarbeidsmøter med dere og aktuell tjeneste. Den fagpersonen som har jevnlig kontakt og er tettest på barnet/ungdommen i tjenesten får rollen som «Stafettholder». Stafettholderen er familiens faste kontaktperson og vil være den som koordinerer samarbeidet. Stafettholderen bruker Stafettloggen til å invitere til samarbeidsmøter og til å dokumentere det dere har blitt enige om i møtene.

Stafettloggen blir avsluttet når dere som foresatte og de andre samarbeidspartnerne er enige om at hjelpetiltakene har gitt ønsket effekt. Som foresatte (til et barn under 16 år) har dere til enhver tid rett til å kreve at loggen blir avsluttet. En avsluttet Stafettlogg blir lukket og arkivert. Om det på et senere tidspunkt er behov for nye hjelpetiltak, må foresatte godkjenne om informasjonen som ligger i loggen skal gjøres tilgjengelig igjen for offentlig ansatte.

Stafettloggen er godkjent av Datatilsynet for lagring av personsensitive opplysninger.

#### Spørsmål?

Dersom du har spørsmål om Stafettloggen kan du kontakte Koordinerende enhet i Lund kommune ([k.enhet@lund.kommune.no](mailto:k.enhet@lund.kommune.no)), eller ansatte i tjenestene som møter ditt barn eller din ungdom.